
ZARZĄDZENIE NR 60/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 
446) zarządza co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe do Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Gminy Mszczonów:

1) piaskarkę DANDROB o wartości początkowej 6.608,82 zł.,

2) piaskarkę DANDROB o wartości początkowej 7.607,70 zł.,

3) pług odśnieżny OZAMET o wartości początkowej 923,43 zł.,

4) pług odśnieżny SNK 30 o wartości początkowej 32.696,00 zł.,

5) pług odśnieżny SNK 270EPZ o wartości początkowej 31.720,00 zł.,

6) solarkę Schmidt NIDO o wartości początkowej 119.140,14 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszzonowa

mgr  inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: C82CF246-93AD-45F1-A97C-D2EC43B0070D. Przyjęty Strona 1




